
 



№ Наименование мероприятия  Целевая  

аудитория 

Сроки Исполнители 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 

 

 

Проведение акции «Вторая жизнь книги». 

Организация выставки в библиотеке. 

 

Беседы на родительских собраниях: «Фонд 

школьных учебников. Формирование 

ответственности учащихся за его 

сохранность». 

 

Акция «Сдай книгу в срок». Работа с 

задолжниками. 

 

Сбор учебников по графику. 

 

 

1-4; 5-9 классы 

 

 

1-4; 5-9 

10-11 классы 

 

 

 

1-11 классы 

 

 

1-4; 5-9; 10-11  

классы 

 

 

Март 

 

 

Январь 

 

 

 

 

Май 

 

 

Май-июнь 

 

 

Библиотекарь 

 

 

Библиотекарь 

Кл. руков-ли 

 

 

 

Библиотекарь 

 

 

Библиотекарь 

Кл. руков-ли 

 

 


